
Il Dirigente 

Decreto n. 794 

Prot. n. 75041 

Anno 2016 

 

 

 
 

 

 

 

VISTO il D.P.R.  9.5.1994, n. 487, e successive modificazioni e integrazioni; 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165;  
VISTO il Regolamento in materia di accesso esterno all’impiego presso l’Università degli 
Studi di Firenze; 
VISTO il D.D. n. 388 prot. n. 34969 del 9 marzo 2016 con il quale è stata bandita una 
selezione pubblica per esami per n. 2 posti di cat. C, posizione economica C1, area tecnica, 
tecnico scientifica ed elaborazione dati, con contratto di lavoro a tempo determinato e pieno 
della durata di 6 mesi, per le esigenze dei servizi alla didattica presso il Dipint e la Scuola di 
Studi Umanistici e della Formazione e per la sostituzione di personale assente o per 
necessità temporanee o eccezionali presso altre strutture dell’Ateneo a supporto delle 
attività didattiche; 
VISTO il D.D. n. 630 (prot. n. 55795) del 15 aprile 2016, con cui è stata nominata la 
Commissione esaminatrice della suddetta selezione;  
VISTI i verbali della Commissione e accertata la regolarità della procedura; 
 

DECRETA 

1) Sono approvati gli atti e la seguente graduatoria della selezione pubblica per esami per la 
copertura di n. 2 (due) posti di categoria C, posizione economica C1, dell’area  tecnica, 
tecnico scientifica ed elaborazione dati, a tempo determinato e pieno, per le esigenze dei 
servizi alla didattica presso il Dipint e la Scuola di Studi Umanistici e della Formazione e per 
la sostituzione di personale assente o per necessità temporanee o eccezionali presso altre 
strutture dell’Ateneo a supporto delle attività didattiche 

 

Pos.   Cognome  Nome  Punti 

1  CERBONE  CRISTINA  59/60

2  MARCHESELLI  EMANUELE  54/60

Approvazione atti e graduatoria della selezione pubblica per esami per n. 2 posti 
di cat. C, posizione economica C1, area tecnica, tecnico scientifica ed 
elaborazione dati, con contratto di lavoro a tempo determinato e pieno della 
durata di 6 mesi, per le esigenze dei servizi alla didattica presso il Dipint e la 
Scuola di Studi Umanistici e della Formazione e per la sostituzione di personale 
assente o per necessità temporanee o eccezionali presso altre strutture 
dell’Ateneo a supporto delle attività didattiche. 

Postazione Jolly
Casella di testo
Pubblicato sull'Albo Ufficiale (n. 3249) dal 23 maggio al 23 giugno 2016



3  VIGLIONE  FRANCESCA  53/60

4  BOTTARU  DANIELA  51/60 precede per figli a carico 

5  MARELLA  ELENA  51/60

6  LOLI  ALESSANDRA 47/60 precede per minore età 

7  MARTELLA   VALENTINA  47/60

8  CALAMAI  LEONARDO  44/60

9  MIGLIARINI  SILVIA  43/60 precede per figli a carico 

10  SPAGNUOLO  ANNARITA  43/60

11  POSI  ILARIA  42/60 precede per minore età 

12  CONSOLI  MARICE  42/60

 
 
                       

2) Sono nominati vincitori: 
 
 
- CERBONE CRISTINA 
- MARCHESELLI EMANUELE 
 

 
 
 
 
 
Firenze,  23 maggio 2016 

F.to Il Dirigente 
Dott. Vincenzo De Marco 

 




